REPUBLIKA E SHQIPERIS|

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr./{25/ Prot. Pogradec, mg 12. 07.2024
g
VENDIM

NR. Vs , DATI: I .07% .2024

139/2015

Késhilli I Bashkisg Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sg sotme, pasi shqyrtoi me késhilltaret
dhe miratoj propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dites t€ njoftuara pér vendimarrje ng
njoftimin pér mbledhjen e dates 11.03.2024, ng mbéshtetje ts ligjit nr 1392015, “pg;
vetéqgeverisjen vendore” neni 53, pika 54, g€rma k, si dhe nenj 97, pika 2 ¢ Rregullores sg
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkige Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03 .2020.

KESHILLI [ BASHKIAK

VENDOSI:

datés 23.02.2024.
1.4 Projekt - Vendim: Miratimin e normave té harxhimit t& karburantit
dhe mbajtjes ne PUné pér mjetet e Bashkisé Pogradec,
1.5Projekt - Vendim: Pér njé ndryshim na vendimin e Késhillit Bashkiak
Nr.105, daté 02.12.2021 “pér miratimin e rregullores “ par
shfrytézimin e hapésirave publike dhe “Harta g€ pércakton rrugét e
qytetit, té cilat Pérjashtohen nga kjo rregullore.”




1.6Kérkese: Kerkese nga z.Kastriot Mimini per ndihme pasi vajza
kurohet me Leucemi Akute,dhe jane ne kushte te veshtira

ekonomike.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

1.Miratuar me ) % vota

2VotaPro 2%
syolalro 25

3.Vota Kundér o)

4.Vota Abstenim

S.Zbardhur mé date |2 63,2074




